ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 36

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 036/2025 – Contrato Nº 087/2025 – Academia de Ciências
Contábeis do Rio grande do Sul, inscrita no CNPJ sob o Nº 92.408.723/0001-42, neste
ato devidamente representada neste ato pelo a Presidente Clóvis Atônio Kronbauer
inscrito no CPF sob nº 499.856.550-87. OBJETO: Os Treinamentos a serem contratdos
referem-se a 1 (uma) inscrição pra capacitação promovida pela referida empresa, curso
denominado: ”O Futuro chegou: prepare-se para a transformação, nos dias 27 e 28 de
agosto de 2025”. A ser apresentado, na cidade de Bento Gonçalves na Convenção de
Contabilidade do Rio Grande do Sul, 20º edição, de acordo com base na Lei
14.133/2021, art. 74, inc III, alínea f.

Espumoso/RS, 18 de junho de 2025.

		2025-06-18T16:02:38-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972